
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 3512 / 2018 I 0| / VZKU

Smluvní strany

Číslo dodatku objednatele: 3512 D1 /2021 /01

a smlouvě příkazní

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupene náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

KB projekt Aqua s.r.o.

Stároveská 129/154, Proskovice, 724 00 Ostrava

zastoupená jednatelem

Ing. Čestmírem Krkoškou

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 70308

 

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

okresní pobočk

Číslo účtu:

008 45 451

CZ00845451 (plátce DPH)

  

  

060 20 364

CZ060 20 364

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

 

dále jen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel nebo příkazník

 

\:

cl. I.

I . Smluvní strany se v souladu s odst. 2., čl. VI., části D smlouvy o dílo a smlouvy příkazní dohodly na

u:avření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvěpříkazní č. 3512/2018/OI/VZKÚze dne 31.10.2018

(dále jen „smlouva o dílo a smlouva pfz'kazm'“) na vypracování projektové dokumentace a výkon

inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavbu „Rekonstrukce vodovodu Smetanovo náměstí“

: důvodu změny trasy vodovodního řadu s ohledem na budoucí zástavbu.

2. Včástí B, článku 1. Předmět smlouvy se v bodě 1. za bod 1.2. doplmg'e bod 1.3., který zní:

1.3. Projektovou dokumentaci změny stavby před dokončením s propracováním do úrovně projektové

dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle odst. 3.3.3., článku 1., části B této smlouvy, která

bude splňovat požadavky na rozsah proj ektove' dokumentace dle zákona č. 134/2016 Sb. a vyhl. č.

169/2016 Sb., včetně aktualizace Plánu BOZP a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

s výkazem výměr dle bodů 8. a 9., čl. I Předmět smlouvy, části B této smlouvy. Podkladem pro

vypracování této projektové dokumentace je situace z IZ pro akci „Propojení Nová Pivovarská -

Karolina“

1/5 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 3512 I 2018 I OI I VZKÚ“ " ' '? Í-xi ;" ' '



2/5

Statutární město Ostrava

magistrát

3. Včástí B, článku 1. Předmět smlouvy se v bodě 6. dosavadní text označtg'e písm. a) a doplmg‘e se písm.

b), které :ní:

b) Projektová dokumentace změny stavby před dokončením s propracováním do úrovně projektové

dokumentace pro provádění stavby bude objednateli dodána V 6—ti vyhotoveních (každé bude

opatřeno autorizačním razítkem a podpisem oprávněného projektanta). Majetkoprávní, vlastnické

vztahy (informace z katastru nemovitostí, nabývací tituly, souhlasy, smlouvy o poskytnutí práva

provést stavbu, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jiná práva,

katastrální mapy apod.), dopravní značení a vyjádření dotčených orgánů státní správy, organizací a

správců inženýrských sítí budou dodány iv originálech. Projektová dokumentace bude dodána i

v elektronické podobě na 3 ks CD-ROM, které budou obsahovat kompletní dokumentaci V rozsahu

pare č. l, tj. textovou část, výkresy, Plán BOZP, dokladovou část, neoceněný (slepý) rozpočet vč.

soupisu prací, výsledky provedených průzkumů, projekt dopravního značení, majetkoprávní vztahy

— smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jiná práva atd. Dvě CD

budou obsahovat i oceněný rozpočet. Textová část včetně Plánu BOZP, oceněného i neoceněného

(slepého) rozpočtu bude dodána ve formátu kompatibilním s programy Microsoft Word a Microsoft

Excel, výkresy budou dodány ve formátu, který umožní prohlížení dokumentace (např. pdf), a ve

formátu, kompatibilním s programy AutoCAD nebo ArchiCAD (dwg) Soupis stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr zhotovitel poskytne dle § 12 vyhlášky č. 169/2016 Sb. V

následujících elektronických formátech:

- *.xls/xlsx (výstup z rozpočtového programu EXCEL VZ),

- originál V *.pdf (Portable Document Format), který tvoří úvodní strana naskenovaného soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb, opatřená podpisem autorizovaného projektanta,

- ve struktuře *.xml (Extensible Markup Language Document) s datovým předpisem eSoupis.

4. Včástí B, se mění článek II. Místo plnění, který nově zní:

1. Místem pro předání výsledků provedených průzkumů, projektových dokumentací DÚR, DSP-DPS,

změny stavby před dokončením, Plánu BOZP, soupisu prací a položkových rozpočtů je sídlo

objednatele, tj. Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, investiční odbor.

5. Včástí B, článku HI. Termínyplnění se :a bod 8. doplnuje bod 9., který zní:

9. Projektová dokumentace změny stavby před dokončením s propracováním do úrovně projektové

dokumentace pro provádění stavby vpožadovaném rozsahu, vč. Plánu BOZP, soupisu prací a

položkových rozpočtů bude objednateli předána do 4 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 1.

6. Včástí B, se mění článek IV. Cena díla, který nově :ní:

čl. IV.

Cena díla

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

    

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Průzkumné práce 32.000,- Kč 6.720,— Kč 38.720,— Kč

DÚR 75.000,- Kč 15.750,— Kč 90.750,— Kč

DSP-DPS vč. soupisu prací, položkových V V V

IOZpOČÍů a Plánu BOZP 210.000; KC 44.100; KC 254.100; KC

Projektová dokumentace změny stavby před V V V

dokončením 173.000,- Kč 36.330,— Kc 209330,— Kc

CENA CELKEM 490.000,- Kč 102.900,- Kč 592.900,- Kč   
„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazni č. 3512 I 2018 I OI I VZKÚ“



3/5

Statutární město Ostrava

magistrát

7. Včástí C, článku I. Předmět se v odst. 1. :a bodA.2) doplmg'e bod A3), kterými:

A.3) Zajištění pravomocného rozhodnutí o změně stavby vodního díla před dokončením, včetně

všech rozhodnutí nezbytných k provedení díla

. projednání projektové dokumentace změny stavby před dokončením s dotčenými orgány státní

správy ase všemi subjekty, které přicházejí vúvahu dle zákona č. 183/2006 Sb., oúzemním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále také „stavební

zákon“) a souvisejících předpisů adle požadavků příslušného vodoprávního stavebního úřadu a

příkazce,

. zajištění nezbytných příloh k žádosti o vydání pravomocného rozhodnutí o změně stavby vodního

díla před dokončením dle stavebního zákona a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů (závazná

stanoviska dotčených orgánů, vyjádření vlastníků a provozovatelů veřejné dopravní a technické

infrastruktury, vyjádření účastníků řízení, plán kontrolních prohlídek stavby, údaje o splnění

požadavků dotčených orgánů, výpisy z katastru nemovitostí) dle požadavků příslušného

vodoprávního stavebního úřadu

. vypracování a podání žádosti o vydání pravomocného rozhodnutí o změně stavby vodního díla před

dokončením u příslušného stavebního úřadu, včetně speciálního stavebního úřadu(např. vodoprávní

úřad, drážní úřad apod.),

. zajištění všech pravomocných stavebních povolení, včetně všech rozhodnutí nezbytných k provedení

díla (např. rozhodnutí o připojení pozemních komunikací aj.),

. uplatňování práva v rozsahu prováděných činností u všech správních orgánů a právních subjektů,

kromě zastupování příkazce ve sporech před příslušnými soudy,

. vpřípadě změny vlastníka pozemků oproti DSP-DPS vyřešení všech majetkoprávních vztahů

kdotčeným pozemkům stavbou, včetně přípravy návrhu smluv a jeho projednání s vlastníky

nemovitostí a zajištění jejich podpisu (tj. kupní smlouvy, smlouvy o zřízení věcného břemene,

nájemní smlouvy apod.).

8. Včástí C, článku II. Termín a místo plnění se za bod 5. doplnbg'e bod 6., který zní:

6. Žádost o vydání pravomocného rozhodnutí o změně stavby vodního díla před dokončením u

příslušného stavebního úřadu bude podána nejpozději do 15 dnů po odsouhlasení projektové

dokumentace změny stavby před dokončením příkazcem a za předpokladu obdržení všech

nezbytných podkladů a dořešení všech majetkoprávních záležitostí potřebných k žádosti o vydání

pravomocného rozhodnutí o schválení změny stavby vodního díla před dokončením. Tuto

skutečnost příkazník doloží potvrzením o přijetí žádosti předáním kopie žádosti.

9. Včástí C, se mění článek HI. Odměna, který nově zní.“

 

 

 

 

 

 

čl. |||.

Odměna

Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce uvedené v čl. I. této části smlouvy činí:

Odměna bez DPH DPH Odměna vč. DPH

IČ pro územní rozhodnutí 25.000,- Kč 5.250,- Kč 30.250,- Kč

IČ pro stavební povolení 25.000,- Kč 5.250,— Kč 30.250,— Kč

IČ pro změnu stavby vodního díla 20.000,- Kč 4.200,— Kč 24.200,— Kč

Výkon autorského dozoru 12000,- Kč 2.520,— Kč 14.520,- Kč

Odměna celkem 82.000,- Kč 17.220,- Kč 99.220,- Kč      

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 3512 I 2018 I OI I VZKÚ“



4/5

Statutární město Ostrava

magistrát

10. Včástí D, článku I. Cenová ujednání se mění odstavec 1. a nově zní.“

1. Celková cena (cena dle časti B (:1. IV. odst. 1 a odměna dle části C čl. III. odst. 1 této smlouvy)

ze závazků ve smlouvě uvedených činí:

 

 

 

 

 

 

 

   

Cena bez DPH 490.000,— Kč

DPH 102.900; Kč

Odměna bez DPH 82.000,— Kč

DPH 17.220,- Kč

Celková cena/odměna bez DPH 572.000; Kč

DPH 120.120,- Kč

Celková cena/odměna včetně DPH 692.120,- Kč
 

11. V části D, článku 11. Platebnípodmínky se mění odstavec 18. a nově zní.“

18. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) po předání výsledků provedených průzkumů dle odst. 3.1 (:l. I. části B této smlouvy

V požadovaném rozsahu vystaví zhotovitel fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, a to

dle čl. IV. části B této smlouvy,

b) po předání DÚR V požadovaném rozsahu vystaví zhotovitel fakturu na částku odpovídající

tomuto plnění, a to dle čl. IV. části B této smlouvy,

c) po předání územního rozhodnutí V právní moci vystaví za IČ pro územní rozhodnutí příkazník

fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, ato dle čl. III. části C této smlouvy,

d) po předání DSP+DPS V požadovaném rozsahu V(:. soupisu prací, položkových rozpočtů a planu

BOZP V požadovaném rozsahu vystaví zhotovitel fakturu na částku odpovídající tomuto plnění,

a to dle čl. IV. části B této smlouvy,

e) po předání stavebního / stavebních povolení V právní moci vystaví za IČ pro stavební povolení

příkazník fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, a to dle čl. III. časti C této smlouvy,

Í) za vykonaný autorský dozor na stavbě po vydání kolaudačního souhlasu vystaví příkazník

fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, ato dle čl. III. části C této smlouvy.

g) po předání projektové dokumentace změny stavby před dokončením V požadovaném rozsahu

vč. soupisu prací, položkových rozpočtů a plánu BOZP V požadovaném rozsahu vystaví

zhotovitel fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, ato dle čl. IV. části B této smlouvy,

h) po předání rozhodnutí o změně stavby vodního díla před dokončením V právní moci vystaví za

IČ pro změnu stavby vodního díla příkazník fakturu na částku odpovídající tomuto plnění, a to

dle čl. III. části C této smlouvy,

čl. II.

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 06383 / RM1822 / 97 ze dne 13.04.2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazni č. 3512 I 2018 I OI I VZKÚ“ " ' ': Zi *" *



5/5

Statutární město Ostrava

magistrát

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 3512/2018/OI/VZKÚ ze dne 31.10.2018 zůstávají nezměněna.

5. Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3512/2018/OI/VZKÚ ze dne 31.10.2018.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 2,

což stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzájemném projednání.

8. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

9. Tento Dodatek č.1 je uzavřen v elektronické podobě.

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (přikaznika)

 

“ , Digitálně podepsal

lng' CQStm | r Ing. Čestmír Krkoška
Digitálně podepsal

Mgr' zuzana Mgr. Zuzana Bajgarová

Banarova 13:06:00 +02'OO'

V D t :2021.04.14

Datum:2021.04.15 KrkOSka 0563:4224 +0200.

 

Mgr. Zuzana Bajgarová, Ing. Čestmír Krkoška

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazni č. 3512 I 2018 I OI I VZKÚ“ " ' ': Zi * *


